
CAMPIONATO ITALIANO DI GRAN FONDO

Meeting Nazionale di fondo Allievi e Cadetti
Tricolore Master di fondo - Regata equipaggi regionali Cadetti e Master

CANOISTI  LIVORNESI
PONTILE  emergenze

PRONTO SOCCORSO
Ospedale Cisanello

Km. 5

PARTENZA

ARRIVO

LOGISTICA
SEGRETERIA
PARCHEGGI

PARCO

Migliarino

San Rossore

Massaciuccoli

AEROPORTO

Di

Pisa

-Galileo Galilei-

PERCORSO  m. 6.000

AMBULANZE con Medico

IMBARCAZIONI di soccorso

Vie di fuga soccorsi

PISTA Ciclabile lungo il Canale
(la Ciclabile può essere percorsa dai mezzi di soccorso)

5000

4000

3000

2000

1000

LEGENDA


